"PREKA" SHPK -SHKODER

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha 01/01/2014 - 31/12/2014

Nr Pershkrimi i Elementeve R}; Zﬁﬁiﬁie PaI:';rail lrlgllll:se
1 |Shitjet neto 42,643,398 47,252,197
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 [Materialet e konsumuara 37,173,868 (41,875,091)
5 |Kosto e punes 1,874,202 (1,737,558)

Pagat e personelit 1,606,000 (1,488,910)
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 268,202 (248,648)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 70,538 (71,232)
Gjoba dhe demshperblime 52,833 (302,706)

7 [Shpenzime te tjera 1,421,718 (1,039,153)

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7) 40,593,159 (45,025,740)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,050,239 2,226,457

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 (61,489)
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 36,207 779,720
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0

13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 36,207 718,231
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 2,086,446 2,944,688
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 323,548 324,738
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 1,762,898 2,619,950
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